РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2014г. № 3195-п

Об определении гарантирующей организации в сфере холодного

водоснабжения и водоотведения на территории Мысковского городского

округа

С целью определения гарантирующей организации для централизованной

системы холодного водоснабжения и водоотведения и установления зон ее

деятельности, в соответствии со ст.12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь ст. 16 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», ст. 43 Устава Мысковского городского округа:

1. Наделить ООО «Водоканал» статусом гарантирующей организации для

централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения с зоной

деятельности в границах Мысковского городского округа.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Мысковского

городского округа от 16.10.2013г. № 2007-нп «Об определении гарантирующей

организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Мысковского

городского округа».

3. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа (Улагашев Р.В.) направить настоящее постановление в

ООО «Водоканал» в течение трех дней со дня его принятия.

4. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Носов И.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования (обнародования).

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и

строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

consultantplus://offline/ref=685C910C2A2DC1FEB6FB7F8BC06E51E97CE85ABFABC7880AE7F2C57CB6u2AEI